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CHOSZCZNO Reprezentacja Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie wróciła z Krakowa gdzie
w Teatrze im. Juliusza Słowackiego odbyła się finałowa gala XIII Ogólnopolskiego Festiwalu Twórczości
Teatralno-Muzycznej Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie - Albertiana 2013. &ndash; Zwiedziliśmy
Kraków, odebraliśmy nagrody, jednak największą frajdę sprawiła nam rozmowa i wspólne zdjęcie z ANNĄ
DYMNĄ &ndash; mówi MIROSŁAW ZIENOWICZ.









O tym skąd wziął się pomysł na to, żeby wystartować w toruńskich 
eliminacjach do XIII Ogólnopolskiego Festiwalu Twórczości 
Teatralno-Muzycznej Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie - Albertiana 
2013 pisaliśmy w artykule ALBERTIANA 2013- ZAPROSZENIE OD ANNY DYMNEJ . 
Przypominamy, że choszcznianie, a dokładniej ŚDS-owa grupa teatralna 
Aspekt zaprezentowała tam spektakl zatytułowany &bdquo;Czas - odwieczny 
wędrowiec wszechświata&rdquo;, a MIROSŁAW ZIENOWICZ zaśpiewał tam &bdquo;Modlitwę&rdquo; 
Bułata Okużawy. Wówczas wrócili do Choszczna z aparatem fotograficznym 
oraz biletami na wspomnianą wyżej galę.


  





 


 


Choć w Toruniu występowało 16 osób, to jednak ze względów 
organizacyjnych do Krakowa mogły pojechać tylko cztery. &ndash; M. Zienowicz 
bilet otrzymał jakby z automatu, natomiast pozostałe trzy musieliśmy 
rozlosować spośród całej grupy &ndash; tłumaczy terapeutka MAGDALENA 
MAZURACZAK. Tak więc oprócz ŚDS-wego barda na spotkanie z Anną Dymną 
pojechali też: URSZULA RUTKOWSKA, DAMIAN WASZKIEL, ROBERT BATRANIEC i 
jeszcze jedna opiekunka IRENA WASZKIEL. Z Krakowa wrócili z dwoma 
statuetkami, kuchenką mikrofalową, kompletem festiwalowych koszulek oraz
przekonaniem, że dziś na scenie artystycznej mogą mierzyć się z każdym.
&ndash; Przyjemnie jest stanąć obok tak znanej postaci jaką jest A. Dymna, 
ale miło też wysłuchać pochwał, na temat tego co robimy &ndash; M. Zienowicz 
zdradza, że właśnie w Krakowie podjął decyzję o tym, że spróbuje swoich 
sił w Festiwalu Zaczarowanej Piosenki im. Marka Grechuty. 
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